[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «22» июля 2009 года                                                                                       № 1558/64-09-3
О принятии в муниципальную собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» комплексной трансформаторной подстанции (КТП-250/10/0,4) № 2415 и воздушной линии электропередач (ВЛ-0,4кВ) L=450м, расположенных в п.р. Хомутово
В соответствии со ст.ст. 16, 35, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Порядком приема в собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» находящегося в федеральной собственности и государственной собственности Сахалинской области имущества и имущества хозяйствующих субъектов различной формы собственности, утвержденным решением городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 01.10.2008 № 1253/54-08-3 (в ред. от 24.02.2009), городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» от ЗАО «Сахалинское мостовое агентство» комплексную трансформаторную подстанцию (КТП-250/10/0,4) № 2415 и воздушную линию электропередач (ВЛ-0,4кВ) L=450м, расположенные в п.р. Хомутово.

2. Департаменту архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска (Копылов И.Н.) включить вышеуказанное имущество в Реестр (сводную опись) муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев